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Stallarholmen SK PF 12/13 
Stödanteckningar från föräldramöte den 4 november 2019. 

 Presentation av ledare 
I dagsläget har vi 4 tränare och 25 barn, det vi önskar är 1 ledare per 5 barn så i vår kommer vi få hjälp av 
en stödtränare. 
 

 Våra visioner 
Vi går igenom visioner – Det viktigaste är att barnen har roligt och en bra gemenskap. Det finns ingen 
tävlingshets för ungdomsfotboll, därför heter det sammandrag i stället för match. Vi vill ha ett schysst spel 
där man hyllar medspelare men också motspelare. 
 

 Träningsupplägg 
Vi kommer gå över till att spela 5 mot 5, matcherna blir lite längre. 3x10 minuter på sammandrag och 3x15 
på enskilda matcher. 4 utespelare och 1 målvakt. De flesta barn verkar sugna på att testa på att vara 
målvakt så alla som vill kommer att få prova. 
Vi börjar träna inomhus den 6/11, onsdagar 17:30-18:30 och söndagar 10:00-11:00. Uppehåll under 
jullovet (ca från lucia -> skolstart i jan) Det har varit svårt att få bra tider i sporthallen eftersom vi 
konkurrerar med många sporter/lag. Utesäsongen börjar troligtvis i april igen. 
 

 Cup på hemmaplan 
Vi bjuder in 10-12 lag och satsar på en cup på hemmaplan, detta för att stärka upp lagkassan, men det 
kräver hjälp med förberedelser och insats från alla föräldrar under dagen. Återkommer senare med dat um. 
 

 Ordning och reda 
Det är viktigt att anmäla sitt barn när kallelsen kommer på laget.se eftersom tränarna använder detta som 
underlag till träningsupplägg. Detta är även grund till bidrag som klubben får från kommunen, det baseras 
på aktiviteterna i laget varför anmälan är viktig.  
Tränarna behöver hjälp av föräldrarna vid träningarna när det blir stökigt på plan och ett barn efter en 
tillsägelse inte får vara kvar på plan. Fånga upp ditt barn och prata med det om varför barnet får en time -
out. I övrigt är målet att träningarna ska vara föräldrafria, men tills vidare behöver tränarna hjälp vid 
avvisning. 
 

 Kläder/Klubbrepresentation 
SSK har skänkt våra träningskläder, vilket är väldigt generöst och inte helt vanligt bland klubbar i Sverige.  
Kläderna ska användas vid träningar och när vi åker på sammandrag/cuper. Dels för att känna 
samhörighet, men också för att representera klubben. Om något barn vill ha sina kläder i skolan/privat så 
går det bra, så länge kläderna är schyssta till träningar/sammandrag.  
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 Lagkassa 
Kalendrarna drog in 3 900 kr och kryddförsäljningen gav 11 000 kr till lagkassan vilket är ett mycket gott 
tillskott. Vi satsar vidare på försäljning en på våren och en på hösten för att stärka upp lagkassan tidigt och 
ha möjligheter att göra roliga saker, inte bara fotbollsrelaterade. 
 

 Facebook/sociala medier 
Finns en facebooksida som heter Stallarholmens SK PF – 12/13 som är en sluten grupp, där det läggs upp 
bilder och övrig information. Vill man inte att sitt barn ska synas på bild så meddela tränarna. Primärt 
används dock fortfarande laget.se där anmälningar ska göras och information förmedlas.  
 

 Säkerhet på träning och sammandrag 
Vid sjukdom – stanna hemma. Feber, hosta eller halsont kan leda till mycket svåra sjukdomar. Tränarna har 
alltid med en förbandslåda till enklare skador. Tränarna erbjuds utbildning i idrottsskador.  
Benskydd ska alltid användas, det är obligatoriskt.  
Tänk på att betala medlemskapet i tid, eftersom barnen inte är försäkrade förens medlemsavgiften kommit 
in. 
 

 Övrigt 
Vi pratade lite fritt om förslag på försäljning som ger bra tillskott till kassan som tex Bingolottos 
julkalendrar till nästa år. Bra idé att bolla med övriga lag i Stallarholmen så inte flera lag säljer samma 
saker. 
Pratade även om förslag på aktiviteter för barnen som tex åka på landskamp, men även förslag på 
aktiviteter som inte nödvändigtvis är fotbollsrelaterade tex paddla kanot.  
 
 
 
 
 
 
 
 
     Vid pennan: Annika Johansson 
 

 

 


